
Σελ. 1 από 2

ΘΕΜΑ: Ματαίωση του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
Παροχή Εξειδικευμένων Συμβουλευτικών Υπηρεσιών μετά εκπόνησης 
παραδοτέων εκθέσεων στα πλαίσια της νέας οργανωτικής δομής της ΕΤΑΔ 
Α.Ε.– Αρ. Προσκλ. 11396/08.08.2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 689/30.30.2023 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, 
όπως αυτός ισχύει.

5. Τον υπ’ αριθμ. 11396/08.08.2023 Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό 
για την Παροχή Εξειδικευμένων Συμβουλευτικών Υπηρεσιών μετά εκπόνησης 
παραδοτέων εκθέσεων στα πλαίσια της νέας οργανωτικής δομής της ΕΤΑΔ Α.Ε.

6. Το άρθρο 30 του Κανονισμού της ΕΤΑΔ ΑΕ «Ματαίωση Διαδικασίας», 
παράγραφος δ) «Η Εταιρεία μπορεί, σε οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας και έως 
την υπογραφή της σύμβασης, να ματαιώσει τη διαδικασία ανάθεσης……λόγους:……. 
δ) επήλθε μεταβολή των αναγκών της Εταιρείας σε σχέση με την υπό ανάθεση 
σύμβαση.

  

Διεύθυνση Οικονομικών
Τομέας Προμηθειών 

Προς:    ΑΝΑΡΤΗΣΗ

         
           



Σελ. 2 από 2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την Ματαίωση του υπ΄αριθμ. 11396/08.08.2023 Πρόχειρου 
Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την Παροχή Εξειδικευμένων Συμβουλευτικών 
Υπηρεσιών μετά εκπόνησης παραδοτέων εκθέσεων στα πλαίσια της νέας 
οργανωτικής δομής της ΕΤΑΔ Α.Ε.

Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος και
Εκτελών χρέη 

    Διευθύνοντος Συμβούλου

          Παναγιώτης Μπαλωμένος

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Οικονομικών - Τομέας Προμηθειών.

2. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού & Υποστηρικτικών Λειτουργιών

3. Γραφείο Διοίκησης


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 11/08/2023
Α. Π.: 11613
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-08-11T09:08:48+0000
	Not specified




